

BO.Bz.0022.40.2018

PROTOKÓŁ NR 200/2018
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 4 października 2018 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu pracy sprzątaczką od 1 stycznia 2019 roku – zajęcie stanowiska.
 - 5.2. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie zwiększenia budżetu szkoły o łączną kwotę 75.000 zł – zajęcie stanowiska.
 - 5.3. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego – zajęcie stanowiska.
 - 5.4. Pismo Kierownika Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia wsparcia finansowego XXVIII Olimpiady Wiedzy Rolniczej – zajęcie stanowiska.
 - 5.5. Projekt decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w mieście Ciechocinek przy ulicy Armii Krajowej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1158/26 o powierzchni 0,0075 ha.
 - 5.6. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej w mieście Ciechocinek przy ulicy Armii Krajowej oznaczonej w ewidencji nr 1158/26 o pow. 0,0075 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Członkinię Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk, Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka i Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską. Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:30.

Ad. 2.

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 199/2018 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 27 września 2018 r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 199/2018 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 27 września 2018 r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 199/2018 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 27 września 2018 r.

Ad 4.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Wnoszę o rozszerzenie porządku posiedzenia o punkt:

5.6. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej w mieście Ciechocinek przy ulicy Armii Krajowej oznaczonej w ewidencji nr 1158/26 o pow. 0,0075 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – czy są inne wnioski o zmianę porządku? Nie widzę. Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu pracy sprzątaczką od 1 stycznia 2019 roku – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu pracy sprzątaczką od 1 stycznia 2019 roku.

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim zwraca się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu pracy sprzątaczką od 1 stycznia 2019 roku. Koszt zatrudnienia wyniesie 30.174 zł wraz ze składkami. W ostatnich kilkunastu latach w szkole były cztery etaty sprzątarek, co było uzasadnione ze względu na liczbę obiektów i ich powierzchnię. Redukcja do dwóch etatów nastąpiła w związku z poszukiwaniem oszczędności w zakresie kosztów funkcjonowania szkoły. Część obowiązków przejęły osoby przyjmowane na staż w ramach umów z Powiatowym Urzędem Pracy. To rozwiązanie nie sprawdziło się. W związku z tym, Dyrektor wnosi o przywrócenie przynajmniej jednego etatu sprzątaczką. Uważam ten wniosek za zasadny.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim i wyraził zgodę na zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu pracy sprzątaczką od 1 stycznia 2019 roku oraz zabezpieczenie środków w projekcie budżetu powiatu na 2019 rok na wynagrodzenie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim i wyraził zgodę na zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu pracy sprzątaczką od 1 stycznia 2019 roku oraz zabezpieczenie środków w projekcie budżetu powiatu na 2019 rok na wynagrodzenie.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 28 września 2018 r. znak: PS.4324.52.2018 wraz z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 24 września 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu pracy sprzątaczką od 1 stycznia 2018 roku, stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.2. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie zwiększenia budżetu szkoły o łączną kwotę 75.000 zł – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie zwiększenia budżetu szkoły o łączną kwotę 75.000 zł.

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim wnioskuje o zwiększeniu budżetu szkoły o łączną kwotę 75.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wymianą ogrodzenia szkoły, pokrycie kosztów zakupu oraz wdrożenia oprogramowania Finanse oraz Kadry i płace, remontu kotłowni szkolnej, zakup stolików i krzeseł uczniowskich. Po rozważeniu możliwości finansowych powiatu i zasadności przedstawionych zadań, uważam, że w bieżącym roku możemy sfinansować koszty związane z wymianą ogrodzenia i zakupem oprogramowania. Jeżeli chodzi o ogrodzenie są to koszty związane z wykonaniem projektu ogrodzenia, który jest niezbędny do złożenia wniosku do Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków oraz pełnieniem

funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego. Jeżeli chodzi o remont kotłowni oraz zakup stolików i krzeseł proponuję rozważyć przy konstrukcji budżetu powiatu na 2019 rok. Remont kotłowni w zakresie przedstawionym przez Dyrektora tj. montaż falowników na dwóch piecach, montaż sterowania, odkamienianie jednego pieca nie jest konieczny w bieżącym roku. Piece są sprawne i przygotowane do sezonu grzewczego.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję rozpatrzyć wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie zwiększenia budżetu szkoły o łączną kwotę 75.000 zł w następujący sposób:

- 1) zwiększyć plan finansowy szkoły o kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wymianą ogrodzenia szkoły,
- 2) zwiększyć plan finansowy szkoły o kwotę 9.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu oraz wdrożenia oprogramowania Finanse oraz Kadry i płace do sfery administracyjnej szkoły,
- 3) rozważyć przy konstrukcji budżetu powiatu na 2019 r. uwzględnienie remontu kotłowni szkolnej tj. montaż falowników na dwóch piecach, montaż sterowania, odkamienianie jednego pieca (37.000 zł),
- 4) rozważyć przy konstrukcji budżetu powiatu na 2019 r. uwzględnienie zakupu stolików i krzeseł uczniowskich (22.000 zł).

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie zwiększenia budżetu szkoły o łączną kwotę 75.000 zł i postanowił:

- 1) zwiększyć plan finansowy szkoły o kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wymianą ogrodzenia szkoły,*
- 2) zwiększyć plan finansowy szkoły o kwotę 9.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu oraz wdrożenia oprogramowania Finanse oraz Kadry i płace do sfery administracyjnej szkoły,*
- 3) rozważyć przy konstrukcji budżetu powiatu na 2019 r. uwzględnienie remontu kotłowni szkolnej tj. montaż falowników na dwóch piecach, montaż sterowania, odkamienianie jednego pieca (37.000 zł),*
- 4) rozważyć przy konstrukcji budżetu powiatu na 2019 r. uwzględnienie zakupu stolików i krzeseł uczniowskich (22.000 zł).*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 28 września 2018 r. znak: PS.4324.51.2018 wraz z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zwiększenia budżetu szkoły, stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.3. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego.

Wpłynęły kolejne wnioski nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego. Wnioski te spełniają wymagania formalne, zostały zweryfikowane przez dyrektorów szkół, w związku z czym proponuję przyznać świadczenia zdrowotne.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przyznać nauczycielom i nauczycielom emerytom ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski pomoc finansową z funduszu zdrowotnego w wysokości odpowiednio: 500zł, 1.200 zł, 1.000 zł, 1.000 zł, 1.000 zł, po dokonaniu zmian w budżecie powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyznał nauczycielom i nauczycielom emerytom ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski pomoc finansową z funduszu zdrowotnego w wysokości odpowiednio: 500zł, 1.200 zł, 1.000 zł, 1.000 zł, 1.000 zł, po dokonaniu zmian w budżecie powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 28 września 2018 r. znak: PS.3032.31-35.2018 w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.4. Pismo Kierownika Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia wsparcia finansowego XXVIII Olimpiady Wiedzy Rolniczej – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Pismo Kierownika Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia wsparcia finansowego XXVIII Olimpiady Wiedzy Rolniczej.

Kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Aleksandrowie Kujawskim pani Anna Dykczyńska zwróciła się o udzielenie wsparcia finansowego XXVIII Olimpiady Wiedzy Rolniczej. Olimpiada ta cieszy się dużym zainteresowaniem ze strony rolników. Udział w niej biorą rolnicy z powiatu aleksandrowskiego, właściciele gospodarstw rolnych oraz osoby gospodarujące

z rodzicami. Laureat eliminacji powiatowych reprezentuje powiat w finale wojewódzkim. W ubiegłych latach Zarząd Powiatu udzielał wsparcia finansowego poprzez zakup nagród rzeczowych. Jestem za pozytywnym rozpatrzeniem tego wniosku.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Kierownika Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Aleksandrowie Kujawskim o udzielenie wsparcia finansowego XXVIII Olimpiady Wiedzy Rolniczej i ufundować nagrody rzeczowe dla laureatów olimpiady do kwoty 700 zł.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Kierownika Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Aleksandrowie Kujawskim o udzielenie wsparcia finansowego XXVIII Olimpiady Wiedzy Rolniczej i postanowił ufundować nagrody rzeczowe dla laureatów olimpiady do kwoty 700 zł.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 1 października 2018 r. znak PS.0523.20.2018/K wraz z wnioskiem Kierownika Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 27 września 2018 r. w sprawie udzielenia wsparcia finansowego XXVIII Olimpiady Wiedzy Rolniczej, stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.5. Projekt decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w mieście Ciechocinek przy ulicy Armii Krajowej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1158/26 o powierzchni 0,0075 ha.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w mieście Ciechocinek przy ulicy Armii Krajowej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1158/26 o powierzchni 0,0075 ha.

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku poinformował Zarząd Powiatu, że obszar znajdujący się za nowo wybudowaną salą gimnastyczną nie jest wykorzystywany na cele oświatowe. Zgodnie z przepisami ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami wystąpiliśmy do Kujawsko – Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o wyrażenie zgody na dokonanie podziału zabytku. Decyzją nr 265/2018 z dnia 14 czerwca 2018 r. Konserwator wyraził zgodę na dokonanie podziału. W wyniku zleconego podziału Burmistrz Miasta Ciechocinka wydał decyzję zatwierdzającą wydzielenie działki numer 1158/26 obejmującej obszar wskazany przez Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku. W związku z tym wnoszę o uznanie za celowe i wygaszenie trwałego zarządu na przedmiotową nieruchomość.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć decyzję w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w mieście Ciechocinek przy ulicy Armii Krajowej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1158/26 o powierzchni 0,0075 ha.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął decyzję w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w mieście Ciechocinek przy ulicy Armii Krajowej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1158/26 o powierzchni 0,0075 ha.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 2 października 2018 r. znak: GN.Gg.680.27.2018 wraz z projektem decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu na nieruchomości położonej w mieście Ciechocinek przy ulicy Armii Krajowej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1158/26 o powierzchni 0,0075 ha, stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.6. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej w mieście Ciechocinek przy ulicy Armii Krajowej oznaczonej w ewidencji nr 1158/26 o pow. 0,0075 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej w mieście Ciechocinek przy ulicy Armii Krajowej oznaczonej w ewidencji nr 1158/26 o pow. 0,0075 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego.

Zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami, nowo wydzielona działka ma poprawić warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. działki nr 1158/22 stanowiącej własność osoby prywatnej. Wydzielona działka nr 1158/26 nie może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość ze względu na powierzchnię, wymiary i kształt. W związku z tym może być sprzedana w trybie bezprzetargowym. Proponuję wystąpić do Rady Powiatu o wyrażenie zgody na sprzedaż przedmiotowej działki w trybie bezprzetargowym.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej w mieście Ciechocinek przy ulicy Armii Krajowej oznaczonej w ewidencji nr 1158/26 o pow. 0,0075 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego i wnieść pod obrady Rady Powiatu. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej w mieście Ciechocinek przy ulicy Armii Krajowej oznaczonej w ewidencji nr 1158/26 o pow. 0,0075 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 3 października 2018 r. znak: GN.Gg.6840.8.2018 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej w miejscie Ciechocinek przy ulicy Armii Krajowej oznaczonej w ewidencji nr 1158/26 o pow. 0,0075 ha, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:45.

Protokołowała: Edyta Niedziałek